4

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от __________________

                   № ________
станица Павловская
О принятии устава Павловского сельского поселения

Павловского района

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от: 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», 13 июля 2015 года  № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 28 декабря 2016 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству, рассмотрев проект устава Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

1. Принять устав Павловского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Поручить главе Павловского сельского поселения Павловского района зарегистрировать устав Павловского сельского поселения Павловского района в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Обнародовать зарегистрированный устав Павловского сельского поселения Павловского района.
4. Признать утратившим силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 марта 2016 года № 21/171 «О принятии устава Павловского сельского поселения Павловского района» со дня вступления в силу устава Павловского сельского поселения Павловского района, принятого настоящим решением, за исключением пункта 4 настоящего решения.
5. Отменить решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 марта 2017 года № 35/280 «О принятии устава Павловского сельского поселения Павловского района».
6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Сайко).

7. Решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением положения пункта 4, вступающего в силу со дня официального обнародования зарегистрированного устава Павловского сельского поселения Павловского района.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

        Д.Н.Пуховский

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

И.В.Воронова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Павловского сельского поселения

Павловского района от ______________ № _______  «О принятии устава Павловского сельского поселения Павловского района»
Проект внесен:

Депутатом от Азовского

избирательного округа № 1

Депутат                                                                                                         Л.А.Сайко

Составитель проекта:

Специалист I категории администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

      О.М.Гаврилова

Проект согласован:

Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

                       О.И.Еськова

Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

                     Н.В.Левченко

Главный специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                      А.В.Михайлевский

Директор МКУ администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                               И.В.Воронова

Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                         Л.С.Колесникова
З А Я В К А

К  Р Е Ш Е Н И Ю

Наименование вопроса: «О принятии устава Павловского сельского поселения Павловского района»

Проект внесен: депутатом от Азовского избирательного округа № 1

Решение разослать: заместителям главы Павловского сельского поселения Павловского района, специалистам администрации Павловского сельского поселения Павловского района

_

____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Л.А.Сайко                _____________                       «______»_____________2017 г.